En milliers d'euros

DO| AB (PA(CD

Cé Cr

Libellé

Crédits initiaux 2017

Crédits initiaux 2018

Eng. Liqg.

Eng. Liqg.

32 4 27 1230 11 51

32 4 27 1260 11 44

32 4 27 33.01 12 57

32 4 27 3330 12 47

32 4 27 3331 12 50

2018 - Initial - Voté - CH Il - DO 27

1211 CE-CLL

1211 CE-CLL

3300 CE-CLL

3300 CE-CLL

3300 CE-CLL

DIVISION ORGANIQUE 27
ARTS PLASTIQUES

PROGRAMME 1
ARTS PLASTIQUES

11 - Initiatives diverses et aides aux institutions et
associations

Dépenses relatives a des manifestations et expositions de
prestige : évenements nationaux et internationaux

Dépenses de toute nature relatives a la promotion et a la
diffusion, a l'information et a la création en matiére d'Arts
plastiques et visuels, d'artisanat de création et de design

Totaux activité 11
CE-CLL

12 - Soutien aux organismes de création et de
diffusion, aux éditeurs, aux centres d'arts, au design et
ala mode

Subventions au Programme de Transition Professionnelle
relatives au Musée des Arts contemporains du Grand
Hornu, Institutions muséales privées reconnues

Subventions aux artistes, aux établissements publics, aux
associations et organismes de création et de diffusion des
Arts plastiques et graphiques toutes régions, ainsi que des
subventions ponctuelles en artisanat de création

Subventions a des éditeurs, artistes, artisans de création
pour |'édition et la diffusion d'ouvrages, de revues et de
publications électroniques ou de conventions avec les
mémes personnes et institutions

160 160

106 106

460 460

116 116

266 266

73 73

284 284

213 213

576 576

73 73

284 284

213 213
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En milliers d'euros

Ad

DO

AB

PA

cb

Libellé

Crédits initiaux 2017

Crédits initiaux 2018

Eng.

Liqg.

Eng.

Liqg.

32

32

32

32

32

32

32

27

27

27

27

27

27

27

33.32

33.36

33.41

74.22

74.21

33.06

33.33

53

65

80

04

02

74

58

2018 - Initial - Voté - CH Il - DO 27

3300

3300

3300

7450

7450

3300

3300

CE-CLL

CE-CLL

CE-CLL

CE-CLL

CE-CLL

CE-CLL

CE-CLL

Bourse, subventions, conventions et aides a I'équipement
aux artistes, aux établissements publics, associations et
organismes de création, d'édition et de diffusion du design
et de la mode

Subvention au Musée des Arts contemporains du Grand
Hornu liée par convention a la Communauté frangaise

Subventions aux centres d'art contemporain, aux
institutions, aux associations de promotion et de diffusion,
aux associations professionnelles, aux manifestations
liées a la Communauté frangaise par contrats-programmes
ou conventions

Acquisition d'ceuvres pour le Musée des Arts
contemporains du Grand Hornu

Totaux activité 12
CE-CLL

13 - Acquistion d'ceuvres d'art

Acquisition d'oeuvres d'art relevant des arts plastiques et
des métiers d'art contemporain

Totaux activité 13
CE-CLL

14 - Aides aux artistes

Prix a des artistes et subventions a des associations
culturelles pour I'organisation de prix conventionnés ou
récurrents en faveur d'artistes

Bourses et subventions de création et de production
d'artistes

291

1.922

2.223

151

291

1.922

2.223

151

291

1.922

2.223

151

291

1.922

2.223

151

5.157

39

5.157

39

5.157

39

5.157

39

39

206

39

15

206

39

15

206

39

15

206

208



En milliers d'euros

Crédits initiaux 2017

Crédits initiaux 2018

Mi |Ad |DO| AB |PA|CD| Cé Cr Libellé
Eng. Liqg. Eng. Liqg.

Totaux activité 14

CE-CLL 221 221 221 221
Totaux programme 1

CE-CLL 5.683 5.683 5.993 5.993
TOTAUX DIVISION ORGANIQUE 27

CE-CLL 5.683 5.683 5.993 5.993

2018 - Initial - Voté - CH Il - DO 27
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